[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 110/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 01/2004-DRH/SEAP, de 26 de janeiro de 2004, bem como no Edital n.º 84/2004 – DRH/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

1 A relação das candidatas aptas na Avaliação Física, na forma do Anexo I deste Edital.

2 A exclusão, na forma do disposto no item 14.4 do Edital n.º 01/2004, das candidatas constantes no Anexo II deste Edital.

Curitiba, 27 de dezembro de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 110/2004-DRH/SEAP

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS – FEMININO

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

492
1434
DAIANA ROCHA SANTI
62617357
PR

532
2208
ELISANGELA FERREIRA BERNARDI
85324020
PR

542
3722
NOELI DIAS DOS SANTOS
37002690
PR

561
43637
ALESSANDRA CRISTIANE MONFRENATO
291542220
SP

579
34169
ANA PAULA DA SILVA
337937461
SP

583
30735
JULIANY CRISTINA ROSSI SANTOS LIMA
70231255
PR

946
41322
ZELIA SOUZA ARAUJO
69697496
PR

ANEXO II DO EDITAL Nº 110/2004-DRH/SEAP

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES – FEMININO

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

000815
ADRIANA FERREIRA NEVES
45117189
PR

034506
ADRIANA NASCIMENTO DE GOIS
276423069
SP

043034
ALESSANDRA CRISTINA PACITO
270093217
SP

003202
ANA CAROLINA ELAINE DOS SANTOS
69519091
PR

012455
ANDREA STRAPASSON DE SOUZA
65809575
PR

061101
APARECIDA MIRANDA DA SILVA
64362909
PR

042076
AUREA DUARTE CESTARI
23657470X
SP

006446
CARLA MONTANI
17666720
PR

043793
CARLA RENATA DE AZEVEDO NASCIMENTO
89924260
PR

034043
CAROLINE VEIGA DOMENEGHETTI
72552059
PR

030815
CATIA SOLANGE FARIA
52471877
PR

043418
CECILIA SHEILA DE FREITAS
80962487
PR

011740
CELIA APARECIDA GDULLA
30057570
PR

002070
CELIA FERREIRA TANNER
40204695
PR

040284
CINTIA APARECIDA DAMASCENO
248132994
SP

033439
CLARISSE OLIVEIRA KOWALSKI
64079166
PR

031253
CLAUDIA BITENCURTE
244038582
SP

000325
CLAUDIA PEREIRA PEDRONI
63042102
PR

045531
CLERES DO NASCIMENTO MANSANO
57982616
PR

034952
DANIELA CRISTINE PARAIZO DE FRANCA
34936645
PR

034624
DANIELA ROSA TEOTONIO
293535656
SP

035577
DEBORA APARECIDA REIS
244694369
SP

002091
ELAINE ROSALINO
62416327
PR

042570
ELIANA APARECIDA OBICI
11963712
SP

012100
ELIANE ALVES DA SILVA
75169248
PR

060499
ELIANE BRUNETTO PERTILE
65067501
PR

042626
ELIANE VIANA ZAPONI
88654129
PR

033760
ELIS MACEDO FRANCISCO
347681876
SP

036644
ELISANGELA BAGNATORI
248602871
SP

050687
ELISANGELA MUNCINELLI CALDAS
80649258
PR

060540
FRANCIELE APARECIDA DA SILVA
75909802
PR

001087
FRANCINE LESSA
65862530
PR

006156
GISELLE MORENO JARDIM
68604834
PR

032333
GLAUCIA EDIANE BONIFACIO DA SILVA
76431701
PR

034384
HELEN PELISSON
67758625
PR

021774
HELLEN CRISTINE BITTENCOURT
63042641
PR

050024
ISABEL CRISTINA JACOBSEN DUARTE
3056724093
RS

060601
ISABEL GRIEP DE LIMA
74085989
PR

032572
JANAINA DE PAULA CAMPOS
348865892
SP

000906
JANE MARIA DELLA PASQUA
1792984
PR

043294
JOYCE RIBEIRO
72773632
PR

040785
JULIANA CAMPANINI
73166268
PR

043768
JULIANE BARAO KUMMER
73292875
PR

009433
JULIANE BAYER
41530880
PR

007822
KAIRUZAN MARIA DAS N L CARSTENS GOM
1444993
PR

006918
KAREN CHRISTINE MITSUE OGASSAWARA
77485872
PR

008159
KATIA DAS GRACAS BELO
68860814
PR

003941
KATIA SIMONE TILL
60748136
PR

000417
LARICE CAROLINA TAVARES ARMSTRONG
79747262
PR

001136
LILIAN SOARES DA SILVA
92725588
PR

006036
LUCIANA NOGUEIRA COSTA
83304464
PR

032721
LUCINEIA MOURA
276111187
SP

043376
MARA REGINA PORCELANI
62388226
PR

011540
MARCIA CRISTINA FERREIRA
69509703
PR

011388
MARIA AMELIA BARBOSA DA SILVA
59789694
PR

002246
MARIA DANIELE PALMA GOMES CORREA
52477948
PR

004635
MARIA HELENA STECHECHEM
68305675
PR

042434
MARIA JUDITH FERNANDES COELHO ZANIN
70955598
PR

032990
MARIANA BENINI SOUTO
294336783
SP

020275
MARILDA DE LURDES MEHRET
72343450
PR

009338
MARILIA CINTIA JACOB
43355308
SP

035188
MARINA BERTONCCINI DE ANDRADE
57948493
PR

043028
MARISA NAKAI RAMOS
34100420
PR

040336
MARTA RIBEIRO DA SILVA
51796144
PR

060905
MICHELLE SAUER
69657214
PR

045536
MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS
41539356
PR

030116
NEIDE DO LAGO
41920262
PR

030782
PATRICIA ALVES DANTAS
431386912
SP

031751
PATRICIA APARECIDA PEREIRA CARVALHO
64987550
PR

006713
PATRICIA PORTELLA
76103836
PR

002415
RACHEL NUNES DA MOTTA
9195661
PR

011679
RAQUEL DE ALMEIDA IRBER
1915983
DF

040068
RITA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS
71759288
PR

060755
ROBERTA CAROLINE LARGO
38372339
SC

008199
ROBERTA NALEPA
83253266
PR

041490
ROSELI MONTEIRO
30993977
PR

040018
ROSEMARE SARTORI SKIBA
43500198
PR

041142
SANDRA REGINA RIZZATO
307433201
SP

034230
SHIRLEY APARECIDA LOURENCAO
15495841
SP

041131
SILVIA DIAS DOURADO
62403381
PR

034390
SIMARA FONTES
21360779
SP

060182
SIMONE DOS REIS
76874930
PR

004578
SIMONE YUMI INOUE
345952406
SP

030951
SIMONY BALDUINO DA ROCHA
40537575X
SP

030479
SONIA MARIA DE LIMA GUERRA DA SILVA
74099386
PR

008683
SUZANE CHAMECKI ALENCAR
5830346
PR

021176
TATIANA MOKFIANSKI DOIN
59609203
PR

035875
VANESSA IECKER DE ALMEIDA
81721807
PR

006627
VANIA MARIAN GUERINO FARINHA
20805986
PR

034639
VANILDA RODRIGUES PEREIRA
36523085
PR

001731
VIVIANI PENAVEL BIEMBENGUTI
18683216
PR

044645
YASMINE FERNANDES
31401160
PR

PAGE
4

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]